
Umělci „dětem ulice“ VI. 2013

Foto: Jan ·ibík

KDO DÁ ·ANCI DùTEM ULICE?

inzerce TV Star 190x58  10.4.2006  9:35  Str. 1

www.sance.info

Propisky Projektu Šance překročily hranice republiky,  
dokonce Evropy a díky sponzorovi jsou až v Indii  

v Ašramu Ramany Maharišiho* v Tadpatri. 

„Naši sirotci je dostali jako dárek při oslavě dne Indické republiky.“  
Napsali nám… 

Snad naše propisky udělaly indickým dětem stejnou radost jako nám! 

* Ašram Ramany Maharišiho v Tadpatri byl založen v roce 1982 na okraji města Tadpatri 
v indickém státě Andhra Pradéš. Slouží jako bezpečný přístav pro ty, kteří cítí souznění 
s osobou Ramany Maharišiho, velkého jihoindického mudrce první poloviny 20. století. 

DobročInná aUkce Uměleckých Děl

Projekt Šance – První preventivní a humanitární program pro komerčně sexuálně zneužívané 

 děti a mládež, oběti obchodování s lidmi, které žijí v ČR v zapomenutí…

12. prosince 2013  18:00  aukční síň Vltavín
masarykovo nábřeží 36, Praha 1

Internetová aukce dražených děl probíhá na

www.galerie-vltavin.cz

a d v o k á t n í  k a n c e l á ř

s í l a  a r g u m e n t ů

Pokorný
Wagner
& partneři

www.pomahejtemailem.cz Koupí propisky jim dáte práci!

Projekt Šance usiluje především  
o prevenci sociálního vyloučení českých "dětí ulice". 

Hlavním mottem sdružení je:
Není umění někomu v nouzi dát najíst, ale naučit ho,  

na jídlo si vydělat.

Dáte Šanci českým „dětem ulice“?
Will you give a chance to the Czech „children of the street“?  

Každý nemá to štěstí mít rodinné zázemí...

SHALOM 2008



www.pomahejtemailem.cz 

Dáte Šanci českým „dětem ulice“?
Will you give a chance to the Czech „children of the street“?  

Každý nemá to štěstí mít rodinné zázemí...

Koupí propisky jim dáte práci!

Projekt Šance usiluje především o prevenci sociálního vyloučení českých "dětí ulice". 
Hlavním mottem sdružení je:

Není umění někomu v nouzi dát najíst, ale naučit ho na jídlo si vydělat.

Děkujeme, Projekt Šance, o. s.



Vážená paní, vážený pane, 

srdečně Vás zveme na dobročinnou aukci občanského sdružení Projekt Šance, které již přes 
18 let pomáhá dětem a mladým lidem žijícím v České republice na ulici v zapomenutí, 

„dětem ulice“

  Kromě provozu dvou center, kde našim klientům zajišťujeme e×istenční potřeby a kde  
mohou najít útočiště, se snažíme zrealizovat projekt PRACOVNÍ TERAPEUTICKÉ DÍLNY, 
v níž by se naši klienti mohli naučit návykům potřebným k pracovnímu uplatnění v rámci 
alternativního vzdělávání. 

  Pracovní dílna Domu Šance, kterou jsme pro naše klienty otevřeli v  červnu 2007, začala 
již od samého počátku provozu plnit svůj účel. Někteří klienti získávají více sebedůvěry, 
jiní díky odměnám za práci nacházejí „novou“ střechu nad hlavou. Zvyšuje se také počet 
těch, kteří dílnu opouštějí a sami si hledají práci na pracovním trhu. Dílna pro ně byla 
impulzem, který potřebovali, aby změnili svůj život. 

  Výtěžek z  dobročinné aukce „Umělci dětem ulice“ bude věnován na zajištění provozu 
PRACOVNÍ TERAPEUTICKÉ DÍLNY (na nákup dílů, z  nichž klienti sestavují propisky, a na 
odměny klientům za práci).

  Najdete-li ve svém programu čas, který byste mohli aukci věnovat, bude nám ctí setkat 
se s Vámi. 

  Pro každého z  Vás, kdo aukci navštívíte, máme  připravenou malou pozornost od 
klientů z PRACOVNÍ TERAPEUTICKÉ DÍLNY, od „dětí ulice“. 

  Chcete-li si dražená díla prohlédnout před aukcí, kontaktujte nás na telefonním čísle:  
721 270 250. Rádi Vás s  jednotlivými objekty aukce seznámíme. 

  Dobročinná aukce uměleckých děl se uskuteční dne 12. prosince 2013 v Aukční síni 
Vltavín, Masarykovo nábřeží 36, od 18:00 hodin. 

Internetová aukce dražených děl probíhá na 
www.galerie-vltavin.cz

Těšíme se na Vás
Projekt Šance

Projekt Šance, o.s., Ve Smečkách 28, 110 00 Praha 1
tel.: 224 827 378

info@sance.info * www.sance.info

První fotografie z terapie prací – pracovní dílna/zkušební provoz 

         

IČO: 65 99 57 67, DIČ: CZ65995767, Registrace právní subjektivity: MV 6.1. 97 II/s-os/1-31537/97-R v Praze.  

 

 

StreetWorkCentrum 

Ve Smečkách 28, Praha 1 

 

Funguje od roku 1998 ve spolupráci s Městskou částí Praha 1. V roce 2005 proběhla 

rekonstrukce zadní části a bylo dobudováno hygienicé zázemí a sprchový kout. V roce 

2006 byla rekonstrukce dokončena přední částí a StreetWorkCentrum bylo slavnostně 

sznovuotevřeno. StreetWorkCentrum poskytuje klientům komplexní služby a vybavení 

v rámci programu PRVNÍ POMOC V NOUZI. Kleinti se mohou umít, vyprat a vysušit 

si oblečení a zrealisovat základní hygienické potřeby. 

 

Díky podpoře studentů z Německé školy v Praze v roce 2005 jsme v roce 

2006 zakoupit druhou pračku a sušičku na prádlo. 

 

 

  

 

 

I v roce 2006 je ve středu a v pátek pro klienty tzv.  

FRANCOUZSKÝ DEN, díky daru jídla  

AU Gourmend za laskavé podpory pana Frederica Lasne  

a nadace Bluebird.  

 

Každou středu chodí klienti do PŠ-streetcentra rovněž kvůli  

práci, brigádám a hledání bydlení. 

 

Díky dlouhodobé a laskavé podpoře společnosti ANNONCE  

mají klienti pravidelně k dispozici ANNONCE-práce a  

ANNONCE-bydlení. Práci klientům hledáme především za  

pomoci personální agentury Start.cz. 

 

Některé služby  jsou pro výchovný účel spoplatněny… 

 

 

StreetWorkCentrum po rekonstrukci znovuotevřela jedna z patronek Domu Sance paní 

Marie Rottrová. László Sümegha se zeptala: „a na čem budou klienti sedět?“ Odpovědí 

bylo, že máme v plánu zakoupit židle z bazaru. Marie Rottrová ale navrhla, že židličky 

pro klienty zakoupí sama. A jak slíbyla tak učinila a její výběr se jí opravdu povedl…  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V roce 2006 bylo StreetWorkCentrum otevřeno ve středu a v pátek od 14:00 do 17:00.  

V roce 2007 plánujeme změnu v provozu centra. Bude otevřené v Pondělí – Středu a v Pátek od 

17:00 do 20:00, aby provoz centra stíhali i klienti z PRACOVNÍ DILNY. 

 

Za provoz StreetWorkCentra odpovídá: Pavel Kozler, asistent 

 

 

          

IČO: 65 99 57 67, DIČ: CZ65995767, Registrace právní subjektivity: MV 6.1. 97 II/s-os/1-31537/97-R v Praze.  

 

Lukáš                               Markéta                          Mirek



Jak se aukce zúčastnit?

 U vchodu do aukční místnosti se můžete za vratnou zálohu 500 Kč zaregistrovat (nejste-li 
členem Galerie Vltavín) a bude Vám vydáno aukční číslo. 

 Po zahájení aukce bude dražitel postupně vyvolávat aukční ceny jednotlivých děl zahrnu-
tých do aukčního katalogu. 

 U každého z děl je v katalogu uvedena cena odhadní a cena aukční. Vydražením umělec-
kého díla nejen pomůžete změnit život některým z „dětí ulice“, ale můžete tímto způsobem  
také uskutečnit kvalitní investici do umění. 

 Zvednete-li při aukci aukční číslo, příhoz bude činit 100 Kč, bude-li okamžitá aukční 
cena menší než 5 000 Kč. Bude-li okamžitá aukční cena alespoň 5 000 Kč, ale menší než 
10 000 Kč, bude příhoz činit 500 Kč. Přesnou hodnotu příhozů s dražební vyhláškou nalez-
nete v závěrečné části aukčního katalogu.

 Vámi vydražená díla můžete získat okamžitě po aukci, zaplatíte-li cenu vydraženého díla 
u asistentek. Vydražené dílo můžete také zaplatit a vyzvednout si je do 7 dnů od ukončení 
aukce v Galerii Vltavín, Masarykovo nábřeží 36, Praha 1, tel.: 224 930 340.

 Aukce se nemusíte účastnit osobně. Po dohodě se zaměstnanci Galerie Vltavín můžete díla 
dražit telefonicky nebo v  zastoupení do výše Vámi zadaného limitu. Rozhodnete-li se pro 
jeden z výše uvedených způsobů dražby, kontaktujte Galerii Vltavín na adrese: Masarykovo 
nábřeží 36, Praha 1, nebo na telefonním čísle: 224 930 340.

 Cena vydražených děl je konečná. 

 Galerie Vltavín se vzdala aukční provize. 



( 3 )

a jeho

PRVNÍ POMOC V NOUZI.

M  

Projekt Šance, o. s. 
Ve Smečkách 28
110 00 Praha 1 

telefon: 224 827 378  
e-mail: info@sance.info

www.sance.info 
darovací účet: 

511603950237/0100

 Děti ulice 
se učí pracovat

Každý nemá to štěstí mít rodinné zázemí. 

Podpořte pracovní terapeutickou dílnu DOMU ŠANCE.

DÁTE JIM ŠANCI? 

Projekt Šance, o. s., realizuje od roku 1995 první 
preventivní a humanitární program pro komerčně 

sexuálně zneužívané děti a mládež, oběti obchodování 
s lidmi, které žijí v ČR v zapomenutí…

fo
to

: 
M

. 
Ja

ro
š,

 M
. 
M

yš
ko

vá
, 
A
. 
V
la

ch
o
vs

ký

Pomozte nám e-mailem. 
Přihlaste se do systému
POMÁHEJTE MAILEM, 
a aniž něco zaplatíte, 

pomůžete jen tím, 
že e-mail přijmete.



( 4 )

1 | 2 

Jiří Anderle 

1      
Mějte se rádi
kolorovaný lept
12x18,5 cm
odhadní cena: 12 000 Kč

 aukční cena: 4 000 Kč

ak. mal. Jitka Anlaufová  

2      
bez názvu
akryl na plátně
30x30 cm
odhadní cena: 4 000 Kč

 aukční cena: 1 400 Kč



( 5 )

 3 | 4

Jan Bačkovský 

3      
bez názvu
olej na plátně
30x35 cm
odhadní cena: 25 000 Kč

 aukční cena: 8 400 Kč

Jan Bambas 

4      
Egyptský anděl
keramická plastika
v. 43 cm
odhadní cena: 2 800 Kč

 aukční cena: 950 Kč



( 6 )

5 | 6 | 7

Ivana Bambasová 

5      
Paví květ
olej na plátně
28x22 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

Milan Bauer 

6      
Poezie dětství
lept  
21x32 cm
odhadní cena: 2 500 Kč

 aukční cena: 1 500 Kč

7      
Gramofon
lept
ø 14,5 cm
odhadní cena: 1 200 Kč

 aukční cena: 1 100 Kč



( 7 )

 8 | 9| 10

8      
Bugatka
lept
18x12,5 cm
odhadní cena: 1 200 Kč

 aukční cena: 1 100 Kč

Petr Bauer 

9      
Příchod noci
akryl na plátně
50x40 cm
odhadní cena: 6 000 Kč

 aukční cena: 2 000 Kč

10     
Strom naděje
akryl na plátně
50x40 cm
odhadní cena: 6 000 Kč

 aukční cena: 2 000 Kč



( 8 )

ak. mal. Alena Beldová

12     
Pegas
svícen – keramika zdobená platinou
v. 12 cm; š. 20 cm; hl. 20 cm
odhadní cena: 500 Kč

 aukční cena: 200 Kč

13     
Andělíček
svícen – keramika zdobená platinou
v. 19 cm
odhadní cena: 500 Kč

 aukční cena: 200 Kč

11     
Večerní pobřeží (Bretaň)
olej na plátně
45x85 cm

RNDr. Barbora Bendová 

odhadní cena: 25 000 Kč
 aukční cena: 8 000 Kč

11 | 12 | 13



( 9 )

14     
Trojnožka
svícen – keramika zdobená platinou
v. 16 cm; ø 11,5 cm
odhadní cena: 500 Kč

 aukční cena: 200 Kč

15     
Křídlo
svícen – keramika zdobená platinou
v. 12,5 cm; ø 8 cm
odhadní cena: 500 Kč

 aukční cena: 200 Kč

16     
hrnek s podšálkem I
keramika zdobená platinou
v. 15 cm; ø 7,5
odhadní cena: 500 Kč

 aukční cena: 200 Kč

17     
hrnek s podšálkem II
keramika zdobená platinou
v. 14,5 cm; ø 9 cm
odhadní cena: 500 Kč

 aukční cena: 200 Kč

14 | 15 | 16 | 17



( 10 )

Karel Beneš 

18     
Pierot
barevná litografie
45x60 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

19     
U okna
barevná litografie
42x38 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

18 | 19



( 11 )

Daniela Benešová 

20     
Kompozice
litografie
70x55 cm
odhadní cena: 6 000 Kč

 aukční cena: 2 000 Kč

21     
Slunce a země
litografie
64x48 cm
odhadní cena: 6 000 Kč

 aukční cena: 2 000 Kč

20 | 21



( 12 )

Josef Bruckmüller 

22     
Víry víry
akryl na plátně
41,5x41,5 cm
odhadní cena: 4 500 Kč

 aukční cena: 1 500 Kč

Ivan Bukovský 

23     
Svědek
kombinovaná technika
58x48 cm
odhadní cena: 20 000 Kč

 aukční cena: 6 700 Kč

22 | 23



( 13 )

Teodor Buzu 

24     
Meditace
malba na hedvábí
85x90 cm
odhadní cena: 30 000 Kč

 aukční cena: 10 000 Kč

Alexander Cabadaj 

25     
Luxor
kombinovaná technika
33x50 cm
odhadní cena: 1 200 Kč

 aukční cena: 400 Kč

24 | 25



( 14 )

26     
Samba
kombinovaná technika
33x50 cm
odhadní cena: 1 200 Kč

 aukční cena: 400 Kč

27     
Tango
kombinovaná technika
33x50 cm
odhadní cena: 1 200 Kč

 aukční cena: 400 Kč

Petr Červený
Florianova huť 

28     
váza zdobená nitěmi
studiové sklo
20x20 cm
odhadní cena: 2 500 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

26 | 27 | 28



( 15 )

29     
mísa
studiové sklo
55x50 cm
odhadní cena: 1 800 Kč

 aukční cena: 800 Kč

Hana Daňková
Studio Atyp 

30     
Čistá cesta
originální cínový šperk  
se závěsem s bílými oblázky
odhadní cena: 600 Kč

 aukční cena: 200 Kč

31     
Rovnováha
originální cínový šperk  
se závěsem s tyrkenity
odhadní cena: 600 Kč

 aukční cena: 200 Kč

32     
Šestý smysl
originální cínová souprava šperků  
s ametysty
odhadní cena: 700 Kč

 aukční cena: 250 Kč

29 | 30 | 31 | 32



( 16 )

Karel Demel 

33     
Padlý
hlubotisk, kombinovaná technika
20x30 cm
odhadní cena: 9 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

34     
Kontrabas
hlubotisk, kombinovaná technika
20x30 cm
odhadní cena: 9 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

35     
Jednorožec
hlubotisk, kombinovaná technika
20x30 cm
odhadní cena: 9 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

33 | 34 | 35



( 17 )

MUDr. Jiří Dolina 

36     
Poslední Přemyslovec
socha – dřevo, jasan
v. 96 cm
odhadní cena: 3 800 Kč

 aukční cena: 1 300 Kč

36



( 18 )

Milan Doubrava 

37    
Žena hybrid
závěsná plastika; dřevo, textil, barva
v. 58 cm; š. 31 cm
odhadní cena: 9 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

Miroslav Drobník
Pelechovská sklárna, s.r.o. 

38    
bez názvu
leptaná skleněná mísa
27x27 cm
odhadní cena: 1 600 Kč

 aukční cena: 530 Kč

37 | 38



( 19 )

prof. RNDr. Miloslav Druckmüller 

39    
Slunce
astronomická barevná
fotografie 
A3
odhadní cena: 1 000 Kč

 aukční cena: 300 Kč

Mgr. Jan Dvořák 

40    
Jihočeské baroko
olej na sololitu
35x40 cm
odhadní cena: 3 500 Kč

 aukční cena: 1 200 Kč

39 | 40



( 20 )

41    
Vesnička pod horizontem
olej na sololitu
50x70 cm

42    
Trávy 
olej na sololitu
50x70 cm

odhadní cena: 7 800 Kč
 aukční cena: 2 600 Kč

odhadní cena: 8 500 Kč
 aukční cena: 2 850 Kč

41 | 42



( 21 )

Radomír Dvořák 

43     
K nám!
socha z lipového dřeva
v. 200 cm
odhadní cena: 20 000 Kč

 aukční cena: 6 700 Kč

43



( 22 )

Milan Ďuriš 

44     
bez názvu
akryl na plátně
60x70 cm
odhadní cena: 36 000 Kč

 aukční cena: 12 000 Kč

Barbora Fausová 45     
Čert
bronzový tužkovník;  
originál svařený z artefaktů bronzu
v. 15 cm; š. 13 cm; hl. 9 cm
odhadní cena: 2 500 Kč

 aukční cena: 2 000 Kč

46     
Blíženci
digitální tisk
A4
odhadní cena: 250 Kč

 aukční cena: 150 Kč

44 | 45 | 46



( 23 )

Josef a Eva Flekovi; sklářská firma J. E. F. Glass

48     
pohár s červenou nití  
replika historického skla
v. 11 cm
odhadní cena: 220 Kč

 aukční cena: 75 Kč

49    
zelňák
replika historického skla
v. 11 cm, ø 9 cm
odhadní cena: 175 Kč

 aukční cena: 60 Kč

50    
pohár
replika historického skla
v. 9 cm
odhadní cena: 195 Kč

 aukční cena: 65 Kč
51    

rytířský pohár
replika historického skla
v. 21,3 cm
odhadní cena: 290 Kč

 aukční cena: 100 Kč

47     
vysoký pohár
replika historického skla
v. 26 cm
odhadní cena: 300 Kč

 aukční cena: 100 Kč

47 | 48 | 49 | 50 | 51



( 24 )

Roman Franta 

52     
Velká rodina
kombinovaná technika
50x70 cm
odhadní cena: 7 000 Kč

 aukční cena: 2 400 Kč

52



( 25 )

Karel Gott – věnováno dárcem

53     
Příběh Ramony Berlín
olej na plátně
29x39 cm 
odhadní cena: 300 000 Kč

 aukční cena: 150 000 Kč

53
Příběh obrazu rádi sdělíme vítěznému dražiteli…



( 26 )

ak. soch. 
Elžbieta Grosseová  

54     
Vlna
plastika, keramická hlína

Jiří Haidl & syn
sklářská firma Antic glass 

55     
číše na zvonovité patce  
s rádlovanou nití  
replika historického skla;  
16. století;
v. 18,8 cm
odhadní cena: 365 Kč

 aukční cena: 125 Kč

56     
picí láhev „kuttrolf“   
replika historického skla;  
13.–16. století,  
hrdlo je splétané z několika trubiček
v. 16 cm
odhadní cena: 650 Kč

 aukční cena: 220 Kč

v. 15 cm; š. 30 cm; hl. 12 cm 
odhadní cena: 8 000 Kč

 aukční cena: 2 700 Kč

54 | 55 | 56



( 27 )

57     
gotická číše
replika historického skla; 
13.–14. století; 
v. 16 cm
odhadní cena: 340 Kč

 aukční cena: 115 Kč

ak. soch. 
Elžbieta Grosseová  

54     
Vlna
plastika, keramická hlína

Jiří Haidl & syn
sklářská firma Antic glass 

55     
číše na zvonovité patce  
s rádlovanou nití  
replika historického skla;  
16. století;
v. 18,8 cm
odhadní cena: 365 Kč

 aukční cena: 125 Kč

56     
picí láhev „kuttrolf“   
replika historického skla;  
13.–16. století,  
hrdlo je splétané z několika trubiček
v. 16 cm
odhadní cena: 650 Kč

 aukční cena: 220 Kč

58     
číše Mörserbecher
replika historického skla; 
15.–16. století; 
v. 14 cm
odhadní cena: 280 Kč

 aukční cena: 95 Kč

59     
hrťan
replika historického skla; 
15. století; 
v. 7 cm
odhadní cena: 150 Kč

 aukční cena: 50 Kč

60     
Berkemeyer
replika historického skla; 
16. století; 
v. 13 cm
odhadní cena: 520 Kč

 aukční cena: 180 Kč

61     
renesanční kalíšek I
replika historického skla; 
konec 16. století; 
v. 14 cm
odhadní cena: 390 Kč

 aukční cena: 130 Kč

62     
renesanční kalíšek II
replika historického skla;  
konec 17. století; 
v. 17 cm
odhadní cena: 650 Kč

 aukční cena: 220 Kč

57 | 58 | 59 | 60 | 61 | 62



( 28 )

63     
renesanční kalíšek III
replika historického skla; 
konec 16. století; 
v. 11 cm
odhadní cena: 470 Kč

 aukční cena: 160 Kč

64     
šampuska
replika historického skla;
15. století; 
v. 27 cm
odhadní cena: 495 Kč

 aukční cena: 165 Kč

65     
pohár 
replika historického skla
odhadní cena: 300 Kč

 aukční cena: 100 Kč

Karel O. Hájek 

66    
Žena s onomatopoidem
olej na plátně
50x70 cm
odhadní cena: 12 000 Kč

 aukční cena: 4 000 Kč

63 | 64 | 65 | 66 



( 29 )

Petr Alois Hampl 

67    
Vlny
hlubotisk
40x60 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

68    
Odpočinek
hlubotisk
40x60 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

69    
Vzpomínky
hlubotisk
40x60 cm
odhadní cena: 3 500 Kč

 aukční cena: 1 200 Kč

67 | 68 | 69



( 30 )

ak. mal. Eva Hašková  

70     
Café Florian
lept s akvatintou
50x60 cm
odhadní cena: 9 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

MgA. Zbyněk Havlín 

71     
Kohouti
olej na plátně
80x60 cm
odhadní cena: 20 000 Kč

 aukční cena: 7 000 Kč

70 | 71



( 31 )

Vlastimila Havrdová
Lampglas, s.r.o.  

72     
Sladká Montana
autorská bižuterie z vinutých perlí
odhadní cena: 2 770 Kč

 aukční cena: 930 Kč

73     
Barevné želvy
autorská bižuterie z vinutých perlí
odhadní cena: 1 750 Kč

 aukční cena: 590 Kč

74     
Podzimní listí
autorská bižuterie z vinutých perlí
odhadní cena: 2 170 Kč

 aukční cena: 730 Kč

72 | 73 | 74



( 32 )

Petr Hejný 

75    
Potkávání
pastel
42x51 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

Tomáš Herynek 

76    
ze série U Vltavy
černobílá fotografie
30x45 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

75 | 76



( 33 )

ak. mal. Eva Heřmanská 

77    
Domovní znamení  
„U Prstenu“
smalt na oceli
32x23 cm
odhadní cena: 3 500 Kč

 aukční cena: 1 200 Kč

MgA. Jitka Hilská 

78    
Lesní chrám
kombinovaná technika
90x100 cm
odhadní cena: 20 000 Kč

 aukční cena: 6 700 Kč

77 | 78



( 34 )

prof. František Hodonský 

79    
Noční řeka
pastel na papíře
43x61 cm
odhadní cena: 10 000 Kč

 aukční cena: 3 400 Kč

80     
Vodní rostliny
akvarel, pastel, tuš
50x70 cm
odhadní cena: 12 000 Kč

 aukční cena: 4 000 Kč

81     
Vodní rostliny
olej, juta
60x80 cm

odhadní cena: 40 000 Kč
 aukční cena: 13 400 Kč

79 | 80 | 81



( 35 )

Xenia Hoffmeisterová 

82    
Zatočený zlatý zajíc
asambláž
40x30 cm
odhadní cena: 6 000 Kč

 aukční cena: 2 000 Kč

Bohumír Bob Hochman 

83     
Kyklop
akryl na plátně
30x40 cm
odhadní cena: 12 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

82 | 83



( 36 )

84     
Strůjce tance
akryl na plátně
100x70 cm

odhadní cena: 45 000 Kč
 aukční cena: 19 000 Kč

PaedDr. Naděžda Horáková 

85    
Motýl I
barevná fotografie
30x30 cm
odhadní cena: 500 Kč

 aukční cena: 200 Kč

86    
Motýl II
černobílá fotografie
30x30 cm
odhadní cena: 500 Kč

 aukční cena: 200 Kč

87    
Motýl III
černobílá fotografie
30x30 cm
odhadní cena: 500 Kč

 aukční cena: 200 Kč

84 | 85 | 86 | 87



( 37 )

ak. soch. Alexandra Horová 

88    
Kombiné
smalt
v. 100 cm
odhadní cena: 10 000 Kč

 aukční cena: 3 400 Kč

87    
Motýl III
černobílá fotografie
30x30 cm
odhadní cena: 500 Kč

 aukční cena: 200 Kč

88



( 38 )

ak. mal. Miroslav Houšť  
89    

Černobílý karneval
 litografie
16,5x9,7 cm

odhadní cena: 5 800 Kč
 aukční cena: 3 000 Kč

90    
Vydra
litografie
20x11,7 cm

odhadní cena: 2 100 Kč
 aukční cena: 1 500 Kč

89 | 90



( 39 )

91    
U rybníka
litografie
14,8x21 cm
odhadní cena: 5 800 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

92    
Pražské Vánoce
litografie
14,5x20 cm
odhadní cena: 7 800 Kč

 aukční cena: 5 000 Kč

91 | 92



( 40 )

Zbyněk Hraba 
93    

Ranní pobřeží
vícebarevný linoryt
37x56 cm

odhadní cena: 2 500 Kč
 aukční cena: 900 Kč

Pavel Hroch 

94    
Národní třída,  
17. listopadu 1989
bromostříbrná zvětšenina
33,5x26 cm
odhadní cena: 1 600 Kč

 aukční cena: 540 Kč

93 | 94



( 41 )

95    
Sametová revoluce
bromostříbrná zvětšenina
34,5x26 cm
odhadní cena: 1 600 Kč

 aukční cena: 540 Kč

František Hubatka 

96    
Lov motýla
kombinovaná technika
100x70 cm
odhadní cena: 4 000 Kč

 aukční cena: 1 500 Kč

94    
Národní třída,  
17. listopadu 1989
bromostříbrná zvětšenina
33,5x26 cm
odhadní cena: 1 600 Kč

 aukční cena: 540 Kč

95 | 96



( 42 )

Eva Hubatová 

97    
Ohlas vášně
fotoinformel
53x40 cm
odhadní cena: 2 000 Kč

 aukční cena: 700 Kč

98    
Pamakkule II
olej na desce
47x60 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

ak. mal. Zdeněk Hudeček 

97 | 98



( 43 )

ak. soch. Jana Chrásková  

99    
Sen
keramický reliéf
30x35 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

Vlastislav Janáček 

100  
Obelisk
skleněná plastika
30 cm
odhadní cena: 2 000 Kč

 aukční cena: 900 Kč

99 | 100



( 44 )

ak. soch.  
Antonie Jankovcová  

101  
bez názvu
skleněná mísa, vypalovaná malba
ø 29,5 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

Karel Janoušek 

102   
Dvojice
kombinovaná technika na desce
50x50 cm
odhadní cena: 7 500 Kč

 aukční cena: 3 400 Kč

101 | 102



( 45 )

103   
Prostor
kombinovaná technika, sklo a papír
36x31 cm
odhadní cena: 2 500 Kč

 aukční cena: 4 000 Kč

104  
Shluk
asambláž na desce
50x50 cm
odhadní cena: 8 000 Kč

 aukční cena: 6 000 Kč

105   
Yuppee
olej na lepence
47x48 cm
odhadní cena: 8 000 Kč

 aukční cena: 6 000 Kč

103 | 104 | 105



( 46 )

Oldřich Jelen 

106  
Stromy: Zrození, Muž, Žena, Stáří
komplet čtyř tisků (litografií)  
z kamene 
22x27 cm
odhadní cena: 10 000 Kč

 aukční cena: 8 000 Kč

106



( 47 )

Tereza a Petr Jeřábkovi 

107  
bez názvu
mísa fusing
23x23 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

Ivana Jurná-Lipská 

108  
Z boxů
litografie
45x53 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

109  
Taxis
litografie
45,5x50 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

107 | 108| 109



( 48 )

ak. mal.  
Zuzana Kadlecová  

110   
Figura I
komb. technika na papíře
42x30 cm
odhadní cena: 2 500 Kč

 aukční cena: 850 Kč

111   
Figura II

komb. technika na papíře
42x30 cm
odhadní cena: 2 500 Kč

 aukční cena: 850 Kč

112   
Figura III
komb. technika na papíře
42x30 cm
odhadní cena: 2 500 Kč

 aukční cena: 850 Kč

110 | 111| 112



( 49 )

MgA. Jitka Kamencová-Skuhravá 

113   
Asteroid
skleněný hutní objekt
25x25 cm
odhadní cena: 15 000 Kč

 aukční cena: 8 000 Kč

Richard a Jitka Kantovi
Skloart 

114   
Chaos naší státní správy
plastika sklo, cín
v. 30 cm
odhadní cena: 3 600 Kč

 aukční cena: 800 Kč

113| 114



( 50 )

MgA. Arnošt Kába 

115   
Rovnováha strachu
kombinovaná technika
50x70 cm
odhadní cena: 8 000 Kč

 aukční cena: 2 700 Kč

Miroslav Kemel 

116   
Oleandr
akryl na plátně
60x60 cm
odhadní cena: 15 000 Kč

 aukční cena: 5 000 Kč

115 | 116



( 51 )

Krištof Kintera 

117   
Radosti zadosti
polyester na papíře
100x70 cm
odhadní cena: 35 000 Kč

 aukční cena: 30 000 Kč

116   
Oleandr
akryl na plátně
60x60 cm
odhadní cena: 15 000 Kč

 aukční cena: 5 000 Kč
117



( 52 )

Kristian Kodet 

Karel Kopic 

118   
Schoulená
grafický list, suchá jehla
33x21,5 cm
odhadní cena: 6 000 Kč

 aukční cena: 5 000 Kč

119   
The Birds   
soubor 12 ks autorských  
tisků airbrush,  
42x45 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

118 | 119



( 53 )

Karel Kopic 

119   
The Birds   
soubor 12 ks autorských  
tisků airbrush,  
42x45 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

119



( 54 )

ak. mal. Marie Kovaříková 

121   
Rovnováha
komplet dvou obrazů; olej na plátně  
40x40 cm

odhadní cena: 6 000 Kč
 aukční cena: 4 000 Kč

120   
Máma a Táta
komplet dvou reliéfů, 
kombinovaná technika
37x54 cm

odhadní cena: 15 000 Kč
 aukční cena: 5 000 Kč

Ing. Jarmila Králová 

120 | 121



( 55 )

RNDr. Vladimír Krčma 

122   
Voila!
digitální tisk
60x60 cm
odhadní cena: 2 800 Kč

 aukční cena: 950 Kč

ak. mal. Antonín Kroča 

123   
Petra
olej na sololitu
83x123 cm
odhadní cena: 40 000 Kč

 aukční cena: 13 300 Kč

122 | 123



( 56 )

Mgr. Ivo Křen 

124   
Hledání v době neklidu –  
Hlasy III
linoryt – 19 barev soutisku
70x100 cm
odhadní cena: 15 000 Kč

 aukční cena: 8 000 Kč

doc. ak. mal. Ivan Kříž 

125   
Robustní figura
drobná plastika – dřevo
v. 25 cm; š. 23 cm; hl. 6 cm
odhadní cena: 800 Kč

 aukční cena: 270 Kč

124 | 125



( 57 )

126   
Sova
drobná plastika – dřevo
v. 21,4 cm; š. 13 cm; hl. 7,9 cm
odhadní cena: 800 Kč

 aukční cena: 270 Kč

127   
Malá pevnost
drobná plastika – dřevo
v. 15,6 cm; š. 11,5 cm; hl. 8,7 cm
odhadní cena: 800 Kč

 aukční cena: 270 Kč

Oldřich Kulhánek 

128   
Ručičky
litografie
29x17 cm
odhadní cena: 1 500 Kč

 aukční cena: 500 Kč

126 | 127 | 128



( 58 )

Sergej Kulina 

129   
Sešitý vztah
olej na plátně
30x30 cm
odhadní cena: 10 000 Kč

 aukční cena: 3 400 Kč

Radka Kuželová 

130   
Magický cyklus
olej na plátně
65x65 cm
odhadní cena: 15 000 Kč

 aukční cena: 5 000 Kč

129 | 130



( 59 )

Daniel Ladman 

132   
Strašák
akvarel
39,4x16,9 cm
odhadní cena: 4 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

133   
Ve větru
pero, tuš, papír
41x32 cm
odhadní cena: 3 500 Kč

 aukční cena: 800 Kč

131   
Cháron
pero, tuš, papír
44,5x24,5 cm
odhadní cena: 4 000 Kč

 aukční cena: 900 Kč

131 | 132 | 133



( 60 )

Aleš Lamr 

134   
Lacerta viridis
barevná litografie
70x100 cm
odhadní cena: 10 000 Kč

 aukční cena: 7 000 Kč

Mgr. Renáta Laryszová 

135   
Ostřice a bodláčí
kombinovaná technika
75x50 cm
odhadní cena: 7 000 Kč

 aukční cena: 2 400 Kč

134 | 135



( 61 )

Soňa Lebedová 

134   
Lacerta viridis
barevná litografie
70x100 cm
odhadní cena: 10 000 Kč

 aukční cena: 7 000 Kč

137   
Tanec
barevná litografie
22x17 cm
odhadní cena: 800 Kč

 aukční cena: 400 Kč

138   
Probouzení
barevná litografie
33x26 cm
odhadní cena: 1 200 Kč

 aukční cena: 400 Kč

139   
Jaro
barevná litografie
42x30 cm
odhadní cena: 1 500 Kč

 aukční cena: 300 Kč

136   
Podzim
barevná litografie
24x17 cm
odhadní cena: 800 Kč

 aukční cena: 500 Kč

136 | 137 | 138 | 139



( 62 )

Bohumil Lhota 
140  

Krkonoše – Luční hora
olej na plátně
91x125 cm

141   
Bloudění po modré
kombinovaná technika, sololit
99x78 cm
odhadní cena: 9 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

odhadní cena: 15 000 Kč
 aukční cena: 5 000 Kč

140 | 141



( 63 )

Václav Mach-Koláčný 

142   
Námořníci od Pálavy
kombinovaná technika
58x45 cm
odhadní cena: 8 000 Kč

 aukční cena: 2 700 Kč

Martin Mainer 

143   
Král slunce
kombinovaná technika
50x34,5 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 500 Kč

142 | 143



( 64 )

Ivana Majvaldová-Kopalová  

144  
sklenka na víno, dekor Linie
komplet 2 ks, ryté sklo, pískované
v. 19 cm
odhadní cena: 600 Kč

 aukční cena: 200 Kč

Mgr. Igor Malijevský 

145   
Kruh
fotografie na stříbrné emulzi,
ošetřeno selenem; 
muzejní kvalita 
30x40 cm
odhadní cena: 24 000 Kč

 aukční cena: 8 000 Kč

144 | 145



( 65 )

ak. mal. 
Eva Mansfeldová  

146  
Ofélie
olej na plátně
50x45 cm
odhadní cena: 20 000 Kč

 aukční cena: 6 700 Kč

MgA. Jiří Marek 

147   
Věčná inspirace
patinovaná sádra
v. 28 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

145   
Kruh
fotografie na stříbrné emulzi,
ošetřeno selenem; 
muzejní kvalita 
30x40 cm
odhadní cena: 24 000 Kč

 aukční cena: 8 000 Kč

146 | 147



( 66 )

ak. mal.   
Miloslav Marschal  

148  
bez názvu
akryl, tempera na papíře
69x48 cm
odhadní cena: 10 000 Kč

 aukční cena: 3 400 Kč

ak. mal.  
Zdeňka Marschalová  

149  
Tři Grácie
akvarel, akryl na papíře
68x47 cm
odhadní cena: 9 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

148 | 149



( 67 )

ak. mal. Ludmila Matoušová 

150  
Kytice s velkým listem
akvarel
39x56 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

Vlasta Matoušová 

151  
Brouk
suchá jehla
16,3x5,2 cm
odhadní cena: 350 Kč

 aukční cena: 170 Kč

152  
Velká pavučina 
(s klikorohem)
suchá jehla
24,3x43,5 cm
odhadní cena: 2 000 Kč

 aukční cena: 700 Kč

148  
bez názvu
akryl, tempera na papíře
69x48 cm
odhadní cena: 10 000 Kč

 aukční cena: 3 400 Kč

149  
Tři Grácie
akvarel, akryl na papíře
68x47 cm
odhadní cena: 9 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

150 | 151 | 152



( 68 )

Vít Mádr 

153  
Počátek
tištěná koláž fotografií, akryl, olej
60x60 cm
odhadní cena: 6 000 Kč

 aukční cena: 2 000 Kč

Zdeněk Micka 

154  

Vůdce
olej na desce
35,5x21 cm
odhadní cena: 6 000 Kč

 aukční cena: 2 000 Kč

153 | 154



( 69 )

ak. soch. Miroslav Mlynář 

155  
Šrámkovo léto
plastika bronz
v. 15 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 500 Kč

Jiří Mocek 

156  
Lodička
olej na plátně
30x35 cm
odhadní cena: 15 000 Kč

 aukční cena: 5 000 Kč

155 | 156



( 70 )

Jan Moravec 

157   
bez názvu
akvatinta
16,5x13 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

158   
bez názvu
čárový lept
11x15 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

159   
bez názvu
čárový lept
11x15 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

160   
bez názvu
čárový lept
11x15 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

157 | 158 | 159 | 160



( 71 )

Jiří Neuwirt

161  
Cesta v čase
lept
10x13 cm
odhadní cena: 650 Kč

 aukční cena: 220 Kč

162  
Gilgameš
lept
17,5x13,5 cm
odhadní cena: 800 Kč

 aukční cena: 270 Kč

163  
Cháron
lept na losinském ručním papíře
21x21 cm
odhadní cena: 1 000 Kč

 aukční cena: 350 Kč

161 | 162 | 163



( 72 )

MgA. Lucie Neuwirtová

164  
Pasáček
mezzotinta
12x9 cm
odhadní cena: 500 Kč

 aukční cena: 170 Kč

165  
Zvukostrůjce
čárový lept, akvatinta
29x20,7 cm
odhadní cena: 2 000 Kč

 aukční cena: 700 Kč

166  
Krajina z cyklu Psané kresby
kresba tužkou
29,7x21 cm
odhadní cena: 1 500 Kč

 aukční cena: 500 Kč

164 | 165 | 166



( 73 )

Kateřina Terezie Němcová

167  
Strom
keramická mísa
v. 25 cm
odhadní cena: 700 Kč

 aukční cena: 250 Kč

Petr Nikl 

168  
Snová
digitální tisk barevné fotografie 
30x40 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

167 | 168



( 74 )

Josef Novický 

169  
Nespokojení
olej na struktuře
64x90 cm
odhadní cena: 9 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

170  
Pracovní příležitosti
olej
55x41 cm
odhadní cena: 6 000 Kč

 aukční cena: 2 000 Kč

171  
Opuštěné dítě
olej
40x60 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

169 | 170 | 171



( 75 )

Josef Novotný
Spiderglass 

172  
Čirý květ
skleněná váza
v. 32 cm
odhadní cena: 1 500 Kč

 aukční cena: 500 Kč

Petr Novotný
Ajeto Lindava 

173  
mísa – talíř
sklo
v. 29 cm; š. 61 cm; hl. 38,5 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

172 | 173



( 76 )

Aleš Ogoun 

174  
Help
akryl na plátně
99x85 cm
odhadní cena: 30 000 Kč

 aukční cena: 10 000 Kč

Bohuslava Olešová 

175  
Z cyklu „Předznamenání“
kombinovaná technika, lepenka 
79x61 cm
odhadní cena: 9 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

174 | 175



( 77 )

Tomáš Oliva
Tomášova huť 

176  
karafa se třemi kalíšky
repliky historického skla
karafa v. 22 cm; kalíšky v. 11 cm
odhadní cena: 800 Kč

 aukční cena: 270 Kč

177  
Berkemeyer
komplet dvou kusů
repliky historického skla
v. 10 cm; ø 10 cm
odhadní cena: 500 Kč

 aukční cena: 170 Kč

178  
nádoby na olej a ocet
repliky historického skla
v. 17 cm a 21 cm
odhadní cena: 360 Kč

 aukční cena: 120 Kč

176 | 177 | 178



( 78 )

Ivan Angelov Panov 

179  
příborník
umělecká užitá keramika
v. 12 cm + držák; ø 13 cm
odhadní cena: 1 200 Kč

 aukční cena: 800 Kč

180  
džbán / váza
umělecká užitá keramika
v. 28 cm
odhadní cena: 2 200 Kč

 aukční cena: 1 500 Kč

Martin Patřičný 

181  
Den do růžova
kombinace dřev
42x32 cm
odhadní cena: 12 000 Kč

 aukční cena: 9 000 Kč

179 | 180 | 181



( 79 )

Jaroslav Pesničák
Sklářská dílna Josefův Důl 

182  
flakon na parfém
broušené sklo
v. 19 cm
odhadní cena: 1 200 Kč

 aukční cena: 400 Kč

Bedřich Pěknica 

183  
Rezidence Casanova
olej na sololitu; 78x37 cm

odhadní cena: 17 000 Kč
 aukční cena: 5 700 Kč

 182 | 183



( 80 )

184  
Pláž
olej na sololitu; 78x37 cm

185  
Uvolnění
olej na sololitu; 62x41 cm
odhadní cena: 15 000 Kč

 aukční cena: 5 000 Kč

186  
Převtělení v ptáka
olej na sololitu; 62x41 cm
odhadní cena: 16 000 Kč

 aukční cena: 5 400 Kč

odhadní cena: 17 000 Kč
 aukční cena: 5 700 Kč

 184 | 185 | 186



( 81 )

Ing. Pavel Piekar 

187  
Nahoře a dole
barevný linoryt
80x50 cm
odhadní cena: 9 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

188  
Sníh – Krajina
barevný linoryt
34x50 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

Libuše Pilařová-Kverková 

189  
Magnólie
olej na plátně
55x45 cm
odhadní cena: 8 000 Kč

 aukční cena: 2 700 Kč

 187 | 188 | 189



( 82 )

Ivan Pinkava 

190  
Melancholie
černobílá fotografie
22x28 cm
odhadní cena: 45 000 Kč

 aukční cena: 9 000 Kč

Václav Plechatý 

191  
Luneta (práce na vesnici)
barevný linoryt
41x25 cm
odhadní cena: 700 Kč

 aukční cena: 250 Kč

 190 | 191



( 83 )

192  
U stolu
barevný linoryt
20x26 cm
odhadní cena: 800 Kč

 aukční cena: 270 Kč

193  
Ponocný
barevný linoryt
11x19 cm
odhadní cena: 200 Kč

 aukční cena: 70 Kč

194  
Sv. Kryštof
barevný linoryt
11x19 cm
odhadní cena: 200 Kč

 aukční cena: 100 Kč

195  
Sv. Barbora
barevný linoryt
11x19 cm
odhadní cena: 200 Kč

 aukční cena: 100 Kč

196  
Betlém I
barevný linoryt
13x16 cm
odhadní cena: 250 Kč

 aukční cena: 85 Kč

197  
Betlém II
barevný linoryt
13x16 cm
odhadní cena: 250 Kč

 aukční cena: 85 Kč

 192 | 193 | 194 | 195 | 196 | 197



( 84 )

Markéta Podhůrská 

198  
Měsíc
barevná litografie
57,5x47,5 cm
odhadní cena: 9 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

199  
Okno sem
barevná litografie
43,5x54 cm
odhadní cena: 6 000 Kč

 aukční cena: 2 000 Kč

 198 | 199



( 85 )

Hana Purkrábková 

200  
Pohodář
pálená hlína
v. 25 cm
odhadní cena: 15 000 Kč

 aukční cena: 8 000 Kč

198  
Měsíc
barevná litografie
57,5x47,5 cm
odhadní cena: 9 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

199  
Okno sem
barevná litografie
43,5x54 cm
odhadní cena: 6 000 Kč

 aukční cena: 2 000 Kč

 200



( 86 )

Šárka Radová  

201  
Zástup
porcelánová plastika
v. 17 cm, d. 28 cm, 
š. cm 15
odhadní cena: 12 000 Kč

 aukční cena: 4 000 Kč

Petr Reimann 

202  
Prázdný život
suchá křída
56x40 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

 201 | 202



( 87 )

Michael Rittstein 

204  
Čekárna
litografie; 72x51 cm

odhadní cena: 4 500 Kč
 aukční cena: 3 000 Kč

odhadní cena: 4 500 Kč
 aukční cena: 3 000 Kč

203  
Bukolický polom
litografie; 72x51 cm

 203 | 204



( 88 )

Markéta Rücklová 
Nižborská sklárna 
Rückl Crystal, a.s. 

205  
váza I
olovnatý křišťál
v. 36 cm
odhadní cena: 533 Kč

 aukční cena: 180 Kč

206  
váza II
olovnatý křišťál
v. 28 cm
odhadní cena: 314 Kč

 aukční cena: 100 Kč

207  
váza III
olovnatý křišťál
v. 25 cm
odhadní cena: 778 Kč

 aukční cena: 260 Kč

208  
váza IV 
olovnatý křišťál
v. 24 cm
odhadní cena: 316 Kč

 aukční cena: 100 Kč

209  
váza V
olovnatý křišťál
v. 20 cm
odhadní cena: 288 Kč

 aukční cena: 90 Kč

 205 | 206 | 207 | 208 | 209



( 89 )

210  
mísa I 
olovnatý křišťál
v. 10 cm; ø 25 cm
odhadní cena: 1 740 Kč

 aukční cena: 580 Kč

211  
mísa II
olovnatý křišťál
v. 9 cm; ø 17 cm
odhadní cena: 738 Kč

 aukční cena: 240 Kč

212  
mísa III
olovnatý křišťál
v. 11 cm; ø 15 cm
odhadní cena: 350 Kč

 aukční cena: 110 Kč

213  
koš
olovnatý křišťál
v. 14 cm
odhadní cena: 690 Kč

 aukční cena: 230 Kč

214  
dóza
olovnatý křišťál
v. 12 cm; ø 9,5 cm
odhadní cena: 352 Kč

 aukční cena: 120 Kč

 210 | 211 | 212 | 213 | 214



( 90 )

Jaroslava Rybová 

215  
Bylo nebylo
keramický kachel
35x25 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

216  
Nebe nemá dno
keramický kachel
30x31 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

 215 | 216



( 91 )

Helena Samohelová 

217  
Kocour s ptákem
keramika
v. 27 cm; š. 23 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 2 500 Kč

Pavel Satrapa 

218  
Architektura
plastika z optického skla
v. 13 cm; stěna 15,5 cm
odhadní cena: 11 000 Kč

 aukční cena: 3 700 Kč

 217 | 218



( 92 )

Jan Saudek 

219  
Pieta
fotografie
20,5x23 cm
odhadní cena: 7 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

Sára Saudková 

220  
Love Story
fotografie
30x40 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

 219 | 220



( 93 )

ak. mal. Rumen Sazdov 

221  
Naše koně
olej na plátně
60x70 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 5 000 Kč

Václav Sika 

222  
Letní žár  
v Port Grimaut
akryl na sololitu
50x50 cm
odhadní cena: 10 000 Kč

 aukční cena: 3 400 Kč

 221 | 222



( 94 )

Jindřiška Simonsen-
Rypalová 

223  
Aleš ze souboru Evoluce ±
počítačová fotomontáž
35x30 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

Vlastimil Slabý 
224  

Zátiší
umělecká fotografie
52x37 cm

odhadní cena: 1 700 Kč
 aukční cena: 600 Kč

 223 | 224



( 95 )

Helena Sládková 

225  
Akt
pastel
74x105 cm
odhadní cena: 20 000 Kč

 aukční cena: 6 700 Kč

Miloš Sláma 

226  
Křoviny v zimě
linoryt
26x34 cm
odhadní cena: 3 500 Kč

 aukční cena: 1 200 Kč

 225 | 226



( 96 )

Valdemar Sokol 

227  
Dynamika vesmíru
kombinovaná technika
15x16,5 cm
odhadní cena: 3 500 Kč

 aukční cena: 1 200 Kč

Emma Srncová 
228  

Přílet umělců na Pražské jaro 1990
barevná litografie
55x76 cm

odhadní cena: 15 000 Kč
 aukční cena: 7 500 Kč

 227 | 228



( 97 )

Klára Stodolová 

229  
Kos II
akvarel
42x48 cm
odhadní cena: 3 900 Kč

 aukční cena: 2 500 Kč

Pavel Sukdolák 

230  
Vír
barevný lept
53x48 cm
odhadní cena: 9 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

 229 | 230



( 98 )

László Sümegh 

231  
Věčné téma
kombinovaná technika
83x112 cm

 aukční cena: 1 000 Kč

Jan Svoboda 

232  
Trsy  
olej na plátně
50x35 cm
odhadní cena: 15 000 Kč

 aukční cena: 5 000 Kč

 231 | 232



( 99 )

László Sümegh Josef Synek 

233  
Vesnice  
s červenými mraky
olej na plátně
50x60 cm
odhadní cena: 6 000 Kč

 aukční cena: 2 000 Kč

Anna Sypěnová 

234  
Přepad
olej na plátně
120x80 cm
odhadní cena: 9 000 Kč

 aukční cena: 3 000 Kč

231  
Věčné téma
kombinovaná technika
83x112 cm

 aukční cena: 1 000 Kč

Jan Svoboda 

 233 | 234



( 100 )

Ladislav Sýkora 
235  

Poutnice
barevný linoryt
27x20 cm

Karel Šafář 

236  
Pražské motivy I
kombinovaná technika
29,5x19,5 cm
odhadní cena: 1 200 Kč

 aukční cena: 400 Kč

odhadní cena: 1 500 Kč
 aukční cena: 500 Kč

235 | 236



( 101 )

237  
Pražské motivy II
kombinovaná technika
29,5x19,5 cm
odhadní cena: 1 200 Kč

 aukční cena: 400 Kč

238  
Pražské motivy III
kombinovaná technika
29,5x19,5 cm
odhadní cena: 1 200 Kč

 aukční cena: 400 Kč

239  
Pražské motivy IV
kombinovaná technika
29,5x19,5 cm
odhadní cena: 1 200 Kč

 aukční cena: 400 Kč

240  
Pražské motivy V
kombinovaná technika
29,5x19,5 cm
odhadní cena: 1 200 Kč

 aukční cena: 400 Kč

237 | 238 | 239 | 240



( 102 )

Roman a Radek Šauerovi
Huť Františka 

241  
svatební karafa
replika historického skla
v. 22 cm
odhadní cena: 550 Kč

 aukční cena: 185 Kč

242  
pivní džbán
replika historického skla
v. 25 cm
odhadní cena: 350 Kč

 aukční cena: 120 Kč

243  
vítací číše
replika historického skla
v. 39 cm
odhadní cena: 350 Kč

 aukční cena: 120 Kč

241 | 242 | 243



( 103 )

Jitka Štenclová 

244  
bez názvu
olej na papíře
14,7x21 cm
odhadní cena: 2 200 Kč

 aukční cena: 1 800 Kč

Daniela Štichová 

245  
V lese
akryl na plátně
52x52 cm
odhadní cena: 8 000 Kč

 aukční cena: 2 700 Kč

244 | 245



( 104 )

J. V. Štipský 

246  
Černá kočka na střeše  
a na pozadí motýl
akryl na plátně
30x40 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

Tomáš Štolba 

247  
Madonka
dřevěná soška – lípa
v. 20 cm
odhadní cena: 2 500 Kč

 aukční cena: 900 Kč

246 | 247



( 105 )

MUDr. Dana Štolbová 

248  
Tanec moudrosti a snů
socha – polychromovaný šamot, mramor
v. 72 cm
odhadní cena: 50 000 Kč

 aukční cena: 16 700 Kč

248



( 106 )

prof. Jindřich Štreit 
249  

Kněžpole
černobílá fotografie
32x45 cm

250  
Vajglov
černobílá fotografie
32x45 cm

odhadní cena: 15 000 Kč
 aukční cena: 10 000 Kč

odhadní cena: 15 000 Kč
 aukční cena: 10 000 Kč

249 | 250



( 107 )

Karel Šuster 

251  
bez názvu
fotografie na stříbrné emulzi
30x40 cm
odhadní cena: 1 500 Kč

 aukční cena: 500 Kč

Vlasta Švejdová 

252  
Prázdninový klobouk
grafika giglée
42x52 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

251 | 252



( 108 )

René Tengler
ASTRA GOLD 

253  
bowlová souprava I
souprava 12 ks a naběračka,  
malované sklo  
odhadní cena: 1 500 Kč

 aukční cena: 500 Kč

254  
bowlová souprava II
souprava 12 ks a naběračka, 
malované sklo  
odhadní cena: 1 500 Kč

 aukční cena: 500 Kč

255  
sada hrnečků
souprava 12 ks, malované sklo  
odhadní cena: 1 400 Kč

 aukční cena: 470 Kč

253 | 254 | 255



( 109 )

256  
pivní souprava I
souprava 12 ks, malované sklo  

odhadní cena: 2 000 Kč
 aukční cena: 670 Kč

257  
pivní souprava II
souprava 12 ks, malované sklo  
odhadní cena: 2 000 Kč

 aukční cena: 670 Kč

258  
pivní souprava III
souprava 12 ks, malované sklo  
odhadní cena: 2 000 Kč

 aukční cena: 670 Kč

256 | 257 | 258



( 110 )

Jan Tichý 

259  
Architektura – Věž
akryl
30x30 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

Oldřich Tlustoš 

260  
Neklidná plavba malého
parníku
olej na plátně
100x100 cm
odhadní cena: 25 000 Kč

 aukční cena: 8 400 Kč

259 | 260



( 111 )

Jan Tichý 

259  
Architektura – Věž
akryl
30x30 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

Oldřich Tlustoš 

260  
Neklidná plavba malého
parníku
olej na plátně
100x100 cm
odhadní cena: 25 000 Kč

 aukční cena: 8 400 Kč

Michal Trpák 

261  
Multikulti
suchá jehla
81x58 cm
odhadní cena: 5 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

Jana Vacková 

263  
Drak vodní a lodní
litografie
62x51 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 000 Kč

262  
Strom I
litografie
67x50 cm
odhadní cena: 4 200 Kč

 aukční cena: 1 600 Kč

261 | 262 | 263



( 112 )

Jaroslav Valečka 

264  
Nad přehradou
litografie
40x50 cm
odhadní cena: 2 000 Kč

 aukční cena: 700 Kč

265  
Silvestr
litografie
28x52 cm
odhadní cena: 1 800 Kč

 aukční cena: 600 Kč

Jitka Válová 

266  
Hromadný pád, 21. srpen 1968
grafický list
29x37 cm

 aukční cena: 10 000 Kč

264 | 265 | 266

Dar Marie Vydrové
z pozůstalosti Jitky Válové



( 113 )

Robert Vano 

267  
Zátiší
digitální tisk
30x20 cm

 aukční cena: 5 000 Kč

Velislavova bible 

268  
faksimile z Národní knihovny
ruční papír; pevná ruční vazba v 
hnědé kůži s černou ražbou
š. 24 cm; v. 31 cm; tl. 4,5 cm
odhadní cena: 120 000 Kč

 aukční cena: 49 000 Kč

267 | 268

Dar Marie Vydrové
z pozůstalosti Jitky Válové



( 114 )

Jindra Viková 

269  
Brouk
kombinovaná technika – inkoust, 
akryl, pastel
A3
odhadní cena: 2 400 Kč

 aukční cena: 800 Kč

270  
Žlutá krajina
litografie
20x27 cm
odhadní cena: 2 000 Kč

 aukční cena: 800 Kč

271  
Modrá krajina
litografie
20x27 cm
odhadní cena: 2 000 Kč

 aukční cena: 800 Kč

269 | 270 | 271

ak. mal. Kateřina Vítečková 



( 115 )

Jiří Votruba 

272  
Revolucionář
litografie
48,5x69 cm
odhadní cena: 2 500 Kč

 aukční cena: 1 500 Kč

273  
Heart Comics
litografie
57,5x70 cm
odhadní cena: 3 000 Kč

 aukční cena: 1 700 Kč

272 | 273



( 116 )

Karel Vysušil 

274  
V prostoru
litografie
75x54 cm
odhadní cena: 18 000 Kč

 aukční cena: 6 000 Kč

Alice Waisserová 

275  
Vnitřní vesmír
olej na plátně
90x90 cm
odhadní cena: 30 000 Kč 

 aukční cena: 10 000 Kč

274 | 275



( 117 )

Václav Wenig 

276  
Měsíční krajina
digitální tisk
60x60 cm
odhadní cena: 900 Kč

 aukční cena: 100 Kč

277  
Z kapsáře sestry Apoleny
digitální tisk
60x60  cm
odhadní cena: 1 000 Kč

 aukční cena: 100 Kč

278  
Tom č. XXI
digitální tisk
42x60 cm
odhadní cena: 1 000 Kč

 aukční cena: 100 Kč

275  
Vnitřní vesmír
olej na plátně
90x90 cm
odhadní cena: 30 000 Kč 

 aukční cena: 10 000 Kč 278 | 279 | 280



( 118 )

Olbram Zoubek

279  
Jarmilo
cínová socha
v. 70 cm 
odhadní cena: 45 000 Kč

 aukční cena: 15 000 Kč

279



( 119 )

Kamila Ženatá 

280  
Město v dešti
olej na plátně
60x60 cm
odhadní cena: 20 000 Kč

 aukční cena: 6 700 Kč

Karel Žíla 

281  
Konvice se dvěma čajovými miskami
dřevem pálený porcelán; glazura býčí krev
misky: v. 5 cm; ø 6,5 cm; konvice: v. 11 cm; ø. 9 cm
odhadní cena: 1 200 Kč

 aukční cena: 400 Kč

280 | 281



Děkujeme všem umělcům,  

kteří podpořili aukci ve prospěch „dětí ulice“

Jiřímu Anderlemu  ak. mal. Jitce Anlaufové  Janu Bačkovskému  Janu 
Bambasovi  Ivaně Bambasové  Milanu Bauerovi  Petru Bauerovi  ak. mal. 
Aleně Beldové  RNDr. Barboře Bendové  Karlu Benešovi  Daniele Benešové 
 Josefu Bruckmüllerovi  Ivanu Bukovskému  Teodorovi Buzu  Alexandru 

Cabadajovi  Petru Červenému; Florianova huť  Haně Daňkové; Studio Atyp 
 Karlu Demelovi  MUDr. Jiřímu Dolinovi  Milanu Doubravovi  Miroslavu 

Drobníkovi; Pelechovská sklárna, s.r.o.  prof. RNDr. Miloslavu Druckmüllerovi  
Mgr. Janu Dvořákovi  Radomíru Dvořákovi  Milanu Ďurišovi  Barboře Fausové 
 Josefu a Evě Flekovým; sklářská firma J. E. F. Glass  Romanu Frantovi  Karlu 

Gottovi (věnováno dárcem)  ak. soch. Elžbiete Grosseové  Jiřímu Haidlovi; 
sklářská firma Antic glass  Karlu O. Hájkovi  Petru Aloisi Hamplovi  ak. mal. 
Evě Haškové  MgA. Zbyňku Havlínovi  Vlastimile Havrdové; Lampglas, s.r.o.  
Petru Hejnému  Tomáši Herynkovi  ak. mal. Evě Heřmanské  MgA. Jitce Hilské 
 prof. Františku Hodonskému  Xenii Hoffmeisterové  Bohumíru B. Hochmanovi 
 PaedDr. Naděždě Horákové  ak. soch. Alexandře Horové  ak. mal. Miroslavu 

Houšťovi  Zbyňku Hrabovi  Pavlu Hrochovi  Františku Hubatkovi  Evě Hubatové 
 ak. mal. Zdeňku Hudečkovi  ak. soch. Janě Chráskové  Vlastislavu Janáčkovi 
 ak. soch. Antonii Jankovcové  Karlu Janouškovi  Oldřichu Jelenovi  Tereze  

a Petru Jeřábkovým  Ivaně Jurné-Lipské  ak. mal. Zuzaně Kadlecové  MgA. 
Jitce Kamencové-Skuhravé  Richardu a Jitce Kantovým; Skloart  MgA. Arnoštu 
Kábovi  Miroslavu Kemelovi  Krištofu Kinterovi  Kristianu Kodetovi  Karlu 
Kopicovi  ak. mal. Marii Kovaříkové  Ing. Jarmile Králové  RNDr. Vladimíru 
Krčmovi  ak. mal. Antonínu Kročovi  Mgr. Ivo Křenovi  doc. akad. mal. 
Ivanu Kříži  Oldřichu Kulhánkovi  Sergeji Kulinovi  Radce Kuželové  
Danielu Ladmanovi  Aleši Lamrovi  Mgr. Renátě Laryszové  Soně Lebedové 
 Bohumilu Lhotovi  Václavu Machovi-Koláčnému  Martinu Mainerovi  Ivaně 

Majvaldové-Kopalové  Mgr. Igoru Malijevskému  ak. mal. Evě Mansfeldové 
 MgA. Jiřímu Markovi  ak. mal. Miloslavu Marschalovi  ak. mal. Zdeňce 

Marschalové  ak. mal. Ludmile Matoušové  Vlastě Matoušové  Vítu Mádrovi 
 Zdeňku Mickovi  ak. soch. Miroslavu Mlynářovi  Jiřímu Mockovi  Janu 

Moravcovi  Jiřímu Neuwirtovi  MgA. Lucii Neuwirtové  Kateřině Terezii 
Němcové  Petru Niklovi  Josefu Novickému  Josefu Novotnému; Spiderglass 
 Petru Novotnému; Ajeto Lindava  Aleši Ogounovi  Bohuslavě Olešové  

Tomáši Olivovi; Tomášova huť  Ivanu Angelovi Panovu  Martinu Patřičnému  
Jaroslavu Pesničákovi; Sklářská dílna Josefův Důl  Bedřichu Pěknicovi  Ing. Pavlu 
Piekarovi  Libuši Pilařové-Kverkové  Ivanu Pinkavovi  Václavu Plechatému  
Markétě Podhůrské  Haně Purkrábkové  Šárce Radové  Petru Reimannovi  
Michaelu Rittsteinovi  Markétě Rücklové; Nižborská sklárna Rückl Crystal, a.s.  
 Jaroslavě Rybové  Heleně Samohelové  Pavlu Satrapovi  Janu Saudkovi 



 Sáře Saudkové  ak. mal. Rumenu Sazdovovi  Václavu Sikovi  Jindřišce 
Simonsen-Rypalové  Vlastimilu Slabému  Heleně Sládkové  Miloši Slámovi  
Valdemaru Sokolovi  Emmě Srncové  Kláře Stodolové  Pavlu Sukdolákovi  
László Sümeghovi  Janu Svobodovi  Josefu Synkovi  Anně Sypěnové  Ladislavu 
Sýkorovi  Karlu Šafářovi  Romanu a Radkovi Šauerovým; Huť Františka  Jitce 
Štenclové  Daniele Štichové  J. V. Štipskému  Tomáši  Štolbovi  MUDr. Daně 
Štolbové   prof.  Jindřichu Štreitovi  Karlu Šusterovi  Vlastě Švejdové  René 
Tenglerovi; ASTRA GOLD  Janu Tichému  Oldřichu Tlustošovi  Michalu Trpákovi  
Janě Vackové  Jaroslavu Valečkovi  Jitce Válové  Robertu Vano   Jindře Vikové  
ak. mal. Kateřině Vítečkové  Jiřímu Votrubovi  Karlu Vysušilovi  Alici Waisserové 
 Václavu Wenigovi  Olbramu Zoubkovi  Kamile Ženaté  Karlu Žílovi

Děkujeme za laskavou pomoc a podporu při realizaci aukce
panu Robertu Hédervárimu 

a pracovníkům Galerie Vltavín
Bohuslavu Hybrantovi,

Darině Čihákové, Pavlíně Fialové a Adrianě Šteflové

Děkujeme za pomoc při realizaci katalogu
fotografům Pavlu Hrochovi a Karlu Šusterovi



Aukční vyhláška Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín 
 
Aukční síň Vltavín s. s r. o.  
Masarykovo nábřeží 36, 110 00 Praha 1, 
IČO: 2508 6600 
DIČ: CZ2508 6600  
provádí dražbu na žádost vlastníků dražených předmětů.  
Průběh aukce se řídí právními předpisy ČR. 
 
 
I. INTERNETOVÉ AUKCE 
 
1. Práva a povinnosti dražitele 
Každý dražitel je povinen se ze zákona zaregistrovat. Údaje poskytnuté pro registraci jsou tajné a 
slouží pouze pro vnitřní potřebu Aukční síně Vltavín. Bude s nimi nakládáno v souladu s platnými 
zákony ČR a nebudou poskytovány třetím osobám. Registrací se účastník automaticky stává členem 
Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín. 
 
 
2. Pravidla aukce 

a) internetová aukce  
b) první podání - možnost činit příhozy, tzv. první podání, na všechny předměty uvedené v 

aukčním katalogu sálové aukce. První podání je ukončeno vždy 1 den před stanoveným datem sálové 
aukce ve 12:00 hod. První kolo sálové aukce se počíná datem a hodinou uvedenými v aukčním 
katalogu. Průběh sálové aukce se řídí aukční vyhláškou, která nedílnou součástí katalogu. Výše 
nejnižšího podání (vyvolávací cena) je určena výší příhozu dosaženou v prvním podání.  
 
Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně uvedení nejnižšího podání (vyvolávací cena) na 
internetových stránkách Aukční síně Vltavín  www.galerie-vltavin.cz .  
Předměty dražené v internetové aukci budou vystaveny v den aukce v Aukční síni Vltavín, 
Masarykovo nábřeží 36, Praha 1. Aukční předměty (exponáty) budou draženy v pořadí (den, čas), 
které je uvedeno na internetových stránkách. V případě příhozu 3 minuty před stanoveným časem 
ukončení položky se čas ukončení prodlužuje o 3 minuty a to až do doby posledního (nejvyššího 
příhozu.) Aukční síň Vltavín si vyhrazuje právo zrušit aukci draženého předmětu či změnit její termín z 
důvodu výpadku serveru či živelné pohromy. Dále Aukční síň Vltavín neručí za potíže s připojením na 
straně dražitele. 
 
Poškození odpovídající běžnému opotřebení exponátů, vzhledem k jejich stáří, se v katalogu 
neuvádějí (např. drobná poškození rámů, přirozená krakeláž olejomaleb, zažloutlý papír starších tisků 
a kreseb, malé restaurátorské zásahy apod.). U výtvarných děl, knih a starožitností se blíže specifikují 
pouze ta poškození, která ovlivňují uměleckou hodnotu předmětu. Díla prohlášená za kulturní 
památku budou opatřena posudkem znalce a lze je vyvést pouze se souhlasem příslušných orgánů. 
Nabízené předměty je možné si před aukcí prohlédnout. Vydražená díla a předměty lze reklamovat 
nejpozději při jejich převzetí. 
 
Dražitel s přístupem on-line (na internetu) má právo kdykoliv v průběhu aukce učinit podání (resp. 
vlastní příhoz) nebo podat na konkrétní položku svoji nejvyšší nabídku (limit) a nečekat až na konec 
dražby.  
V případě stanovení výše limitu, bude systém automaticky dražit ve prospěch dražitele, který zadal 
limitní částku, až do předem stanovené výše, pokud je to možné. 
Vzhledem k tomu, že průběh dražby je založen na střídavém přihazování jednotlivých dražitelů, je 
možné, že v případě zadání limitu bude dražba ukončena částkou stanovenou limitem nebo o jeden 
příhoz níže. ... viz příklad zde.  
Dražitel může také podávat limity osobně přímo v galeriích Vltavín či písemně, telefonicky, faxem a 
emailem, určí-li předměty, které za něho má aukční síň dražit, určí-li limit, do kterého za něho má 
aukční síň přihazovat, a to na každý předmět zvlášť. Dražit po telefonu lze po písemné dohodě. 
Uzávěrka limitů a žádostí o dražbu po telefonu je stanovena na den před ukončením aukce samotné. 



Stanovené minimální výše příhozů:  
a) 100,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než 5.000 Kč,  
b) 500,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 5.000 Kč, ale méně než 10.000 Kč,  
c) 1.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 10.000 Kč, ale méně než 20.000 Kč,  
d) 2.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 20.000 Kč, ale méně než 50.000 Kč,  
e) 5.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 50.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč,  
f) 10.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč  
g) 50.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 500.000 Kč, ale méně než 1.000.000 Kč  
h) 100.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 1.000.000 Kč, ale méně než 10.000.000 Kč  
i) 500.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena 10.000 000 Kč a více. 
Dražitel je povinen dodržet postup úhrady vydraženého předmětu dle vyhlášky Aukční síně Vltavín.  
 
3. Platební podmínky 
Nabízený předmět je prodán dražiteli s nejvyšší nabídkou. Kupujícímu (dražiteli) je účtována aukční 
provize ve výši 20% z dosažené ceny. Ta se zaokrouhluje na celých 50 Kč nahoru. V této provizi je 
zahrnuto DPH. V případě charitativních aukcí je dosažená cena konečná. Kvitance o zaplacení je 
součástí dokladu o zaplacení kupní ceny.  
Vyúčtování je rozesíláno dražitelům vždy den po skončení aukčního týdne (pátek) a dílo je možné 
vyzvednout po zaplacení, nejdříve následující pondělí, pokud není sjednáno jinak.  
 
Platba musí být provedena nejpozději do 14 dnů od ukončení dražby nebo 10 dnů ode dne zaslání 
dokladu o zaplacení Aukční síní Vltavín, a to: 
A/ převodem na účet Aukční síně Vltavín vedený u Komerční banky, Praha 1, č. ú.: 19-
3318420287/0100, IBAN: CZ4701000000193318420287, swft code: KOMBCZPPXXX  
B/ v hotovosti či platební kartou (VISA, MASTER CARD, AMERICAN EXPRESS) v Aukční síni 
Vltavín Praha 1: Masarykovo nábř. 36, Praha 1  
C/ platební kartou on-line VISA, MASTER CARD (pro platební údaje je nutné kontaktovat Aukční 
síň)  
D/ na dobírku (Česká pošta, DHL, aj. přepravní společnosti)  
 
Přeprava vydražených předmětů se provádí za úplatu na účet dražitele. Zakoupené předměty budou 
vydány neprodleně po zaplacení a kupující obdrží doklad o nabytí vlastnictví. 
Uskladnění vydražených předmětů je bezplatné po dobu 40 dní ode dne vydražení, poté bude 
účtováno skladné ve výši 1% denně. 
Dražitelé, kteří nedodrží podmínky aukční vyhlášky budou z aukce vyloučeni. 
 
Aukční síň Vltavín, Praha, 2009  
 



 |   POZNÁMKY  | 



www.pomahejtemailem.cz 

Dáte Šanci českým „dětem ulice“?
Will you give a chance to the Czech „children of the street“?  

Každý nemá to štěstí mít rodinné zázemí...

Koupí propisky jim dáte práci!

Projekt Šance usiluje především o prevenci sociálního vyloučení českých "dětí ulice". 
Hlavním mottem sdružení je:

Není umění někomu v nouzi dát najíst, ale naučit ho na jídlo si vydělat.

Milan Singer 
 *30. 9. 1933  †23. 11. 2011

Děkujeme
Projekt Šance, o. s.



Umělci „dětem ulice“ V. 2012

Foto: Jan ·ibík

KDO DÁ ·ANCI DùTEM ULICE?

inzerce TV Star 190x58  10.4.2006  9:35  Str. 1

www.sance.info

Propisky Projektu Šance překročily hranice republiky,  
dokonce Evropy a díky sponzorovi jsou až v Indii  

v Ašramu Ramany Maharišiho* v Tadpatri. 

„Naši sirotci je dostali jako dárek při oslavě dne Indické republiky.“  
Napsali nám… 

Snad naše propisky udělaly indickým dětem stejnou radost jako nám! 

* Ašram Ramany Maharišiho v Tadpatri byl založen v roce 1982 na okraji města Tadpatri 
v indickém státě Andhra Pradéš. Slouží jako bezpečný přístav pro ty, kteří cítí souznění 
s osobou Ramany Maharišiho, velkého jihoindického mudrce první poloviny 20. století. 

Dobročinná aUkce Uměleckých Děl

Projekt Šance – První preventivní a humanitární program pro komerčně sexuálně zneužívané 

 děti a mládež, oběti obchodování s lidmi, které žijí v ČR v zapomenutí…

12. prosince 2012   18:00   aukční síň Vltavín
masarykovo nábřeží 36, Praha 1

Internetová aukce dražených děl probíhá na

www.galerie-vltavin.cz

a d v o k á t n í  k a n c e l á ř

s í l a  a r g u m e n t ů

Pokorný
Wagner
& partneři

www.pomahejtemailem.cz Koupí propisky jim dáte práci!

Projekt Šance usiluje především  
o prevenci sociálního vyloučení českých "dětí ulice". 

Hlavním mottem sdružení je:
Není umění někomu v nouzi dát najíst, ale naučit ho,  

na jídlo si vydělat.

Dáte Šanci českým „dětem ulice“?
Will you give a chance to the Czech „children of the street“?  

Každý nemá to štěstí mít rodinné zázemí...

SHALOM 2008




